2025年8⽉01⽇

 お得意様各位  ⽥島ルーフィング株式会社
 〒101-8575  東京都千代⽥区岩本町3-11-13

 ⽥島ビル３階
 TEL︓03-5821-7760 FAX︓03-5821-2186

 新製品発売、および製品改廃のお知らせ

 拝啓、貴社ますます御清栄のこと御喜び申し上げます。

 平素は格別の御⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 下記の通り、新製品の発売、および改訂製品、販売終了品についてお知らせいたします。

 今後とも、尚⼀層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

 敬具

 記

 新製品     発売⽇ 2025年10⽉21⽇

 タピス スグラフィート
 タピス シープクラウド
 タピス エフー

 カーペットタイル

 PPカーペット  ニードルパンチカーペット

 ビュージスタ AQUA3.0  防滑性複層ビニル床シート

 NWクリーナー 詰め替えセット  ノーワックス床材専⽤洗浄洗剤

 改訂製品     実施⽇ 2025年11⽉21⽇

 マーモリウム タイル  リノリウム床タイル

 ※詳細につきましては次ページをご確認ください。

 販売終了品     販売終了⽇ 2025年10⽉20⽇

 PPカーペット  640  ニードルパンチカーペット

 ビュージスタ AQUA  全品番  防滑性複層ビニル床シート

 以上

 ［支店］  ［営業所］
 東　京：03-5821-7760  札　幌：011-231-8261  北関東：048-640-7320  金　沢：076-231-5741  名古屋：052-220-0970  福　岡：092-712-9141
 大　阪：06-6441-5951  盛　岡：019-622-3532  千　葉：043-245-9911  新　潟：025-211-0345  広　島：082-242-9300

 仙　台：022-222-6413  横　浜：045-212-4431  静　岡：054-281-8931  高　松：087-862-8698

 新製品詳細   発売⽇ 2025年10⽉21⽇

 商品名
 タピス スグラフィート
 タピス シープクラウド
 タピス エフー

 タイプ  カーペットタイル（チップシェアードループパイル）

 ⼨法  8.5mm（厚さ）×500mm×500mm（タピス スグラフィート／タピス シープクラウド）
 8.0mm（厚さ）×500mm×500mm（タピス エフー）

 梱包  12枚／ケース

 価格  10,900円／㎡ ケース価格︓32,700円（タピス スグラフィート／タピス シープクラウド）
 10,600円／㎡ ケース価格︓31,800円（タピス エフー）

 品番

 ＜タピス スグラフィート＞
 TZ11-701／TZ11-702／TZ11-703／TZ11-704／TZ11-705／TZ11-706

 ＜タピス シープクラウド＞
 TZ12-721／TZ12-722／TZ12-723／TZ12-724／TZ12-725

 ＜タピス エフー＞
 TZ13-741／TZ13-742／TZ13-743／TZ13-744／TZ13-745

 ●  TAJIMAカーペットタイルの中⾼級シリーズ「TZ」に3種の新柄が登場。いずれも使う場所を選ばず、広い空間
 に上質感を与える仕上がりです。

 商品名  PPカーペット

 タイプ  ニードルパンチカーペット

 ⼨法  3.8mm（厚さ）×910mm（幅）×25m（⻑さ）
 3.8mm（厚さ）×1,820mm（幅）×25m（⻑さ）

 梱包  25m／巻

 価格  3,300円／㎡

 品番  645

 ●  ニードルパンチカーペット・PPカーペットのホワイトカラーを刷新しました。

 商品名  ビュージスタ AQUA3.0

 タイプ  防滑性複層ビニル床シート

 ⼨法  3.0mm（凸部厚さ）×1,820mm（幅）×10m（⻑さ）

 梱包  10m／巻

 価格  6,000円／㎡（10,920円／m）

 品番  VQ-3801／VQ-3802／VQ-3803／VQ-3804／VQ-3805／VQ-3806／VQ-3807／VQ-3808／
 VQ-3809／VQ-3810／VQ-3811／VQ-3812

 ●  プールサイドに最適な防滑性のビニル床シート。豊富なカラーはそのままに、厚さを3.0mmに変更しました。

 新製品詳細   発売⽇ 2025年10⽉21⽇

 商品名  NWクリーナー 詰め替えセット

 タイプ  ノーワックス床材専⽤洗浄洗剤

 セット内容  中栓・キャップ付きボトル(500ml)
 NWクリーナー 1000ml詰め替え
 泡専⽤ノズル

 価格  6,000円

 ●  酵素の⼒で、カビや汚れを徹底的に除去。天然由来の界⾯活性剤を使⽤しているので、環境に配慮した洗浄が
 できます。

 改訂製品詳細   実施⽇ 2025年11⽉21⽇

 商品名  マーモリウム タイル

 タイプ  リノリウム床タイル

 ⼨法  2.5mm（厚さ）×250mm×1,000m（リニア）
 2.5mm（厚さ）×500mm×500mm（アクセント、ニュートラル）

 梱包  12枚／ケース（3㎡）（リニア）
 20枚／ケース（5㎡）（アクセント、ニュートラル）

 重量  9.0kg／ケース（リニア）
 15.0kg／ケース（アクセント、ニュートラル）

 価格  10,000円／㎡ ケース価格︓30,000円（リニア）
 9,100円／㎡   ケース価格︓45,500円（アクセント、ニュートラル）

 品番

 ＜リニア＞2⾊
 MLT-5217／MLT-5232

 ＜アクセント＞9⾊
 MLT-3750／MLT-3752／MLT-3753／MLT-3754／MLT-3768／MLT-3769／MLT-3770／MLT-3772／
 MLT-3774

 ＜ニュートラル＞15⾊
 MLT-3048／MLT-3136／MLT-3146／MLT-3252／MLT-3254／MLT-3289／MLT-3705／MLT-3717／
 MLT-3718／MLT-3757／MLT-3860／MLT-3866／MLT-3872／MLT-3889／MLT-3890

 販売終了品番

 ＜ライン＞
 MLT-3575／MLT-5218／MLT-5225／MLT-5230／MLT-5235

 ＜カラー＞
 MLT-3238／MLT-3251／MLT-3352／MLT-3354／MLT-3358／MLT-3362

 ＜シェード＞
 MLT-3707／MLT-3711／MLT-3716

 ＜マーブル＞
 MLT-2713／MLT-3053／MLT-3120／MLT-3216／MLT-3232／MLT-3405／MLT-3407

 ＜スレート＞
 MLT-E3725／MLT-E3745／MLT-E3746

 ※在庫がなくなり次第、販売を終了いたします。あらかじめご了承ください。

 ●  デザインによるシリーズ名を「リニア」、「アクセント」、「ニュートラル」の3種にリニューアルし、より使
 いやすい充実のラインナップへ⽣まれ変わりました。